
UCHWAŁA NR XXXIV/196/2013
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. „c”, „d”,  „i” ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594)oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 ust. 1  i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1  oraz art. 264 ust. 3  i 4  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska 
w Skórczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 10 990 000 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 
w tym: 
- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

9 913 521 zł, 

242 560 zł, 
2)  Dochody majątkowe w kwocie  1 076 479 zł,

w tym: 
- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

579 479 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 11 140 000 zł, w tym: 

1)  Wydatki bieżące w kwocie  9 380 700 zł,
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych w wysokości 
w tym: 

6 685 713 zł,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 4 678 739 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2 006 974 zł,
dotacje na zadania bieżące w wysokości 583 650 zł,
świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 746 704 zł,
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 242 560 zł,
wydatki na obsługę długu w wysokości 122 073 zł.

2)  Wydatki majątkowe w łącznej wysokości zgodnie z załącznikiem Nr 2a, w tym:  1 759 300 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2014 r.

Poz. 35



- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3  do uchwały 849 936 zł
- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy 
finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały 909 364 zł

3)  Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa 
art. 5  ust. 1  pkt 2  i uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4  do uchwały  1 835 462 zł

§ 2. 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 150 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) pożyczek w kwocie 150 000 zł.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 214 489 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5  do uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1 064 489 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5  do uchwały.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 37 328 zł, 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 23 000 zł.

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 259 880 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane na 
podsta- wie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 2 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 130 064 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 
130 064 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 575 650 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

5. Dotacje celowe z budżetu gminy w wysokości 8 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

6. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 8 000 zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 8 000 zł.

7. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 90 000 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 85 000 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000 zł. 

8. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 1 000 zł.

§ 6. Ustala się dla samorządowego zakładu budżetowego plan przychodów w wysokości 1 252 914 zł 
i kosztów w wysokości 1 225 348 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000 zł
b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 150 000 zł
c) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

849 490 zł

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000 zł

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 35



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Ossowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 35



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

600   Transport i łączność 1 100,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 100,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 50 000,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00

  0830 Wpływy z usług 1 000,00

710   Działalność usługowa 2 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 71035  Cmentarze 2 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 35



  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 500,00

750   Administracja publiczna 77 868,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 700,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 75 700,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 168,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 8,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 580,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 580,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 580,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 35



  0830 Wpływy z usług 500,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 889 615,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 1 000,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 169 952,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 1 095 000,00

  0320 Podatek rolny 2 268,00

  0330 Podatek leśny 684,00

  0340 Podatek od środków transportowych 70 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 773 808,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 485 000,00

  0320 Podatek rolny 42 920,00

  0330 Podatek leśny 54,00

  0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 1 000,00

  0370 Opłata od posiadania psów 7 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 85 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 834,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 103 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 35



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 841 855,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 741 855,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00

758   Różne rozliczenia 3 781 370,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 522 503,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 522 503,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 181 046,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 181 046,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 72 821,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 72 821,00

801   Oświata i wychowanie 426 228,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 21 548,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 35



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 52,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 096,00

  0920 Pozostałe odsetki 2 400,00

 80104  Przedszkola 318 880,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0830 Wpływy z usług 61 050,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 152 766,00

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 105 064,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 85 800,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0830 Wpływy z usług 85 800,00

852   Pomoc społeczna 1 316 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 186 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0900 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 180 000,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 35



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 600,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 3 400,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 30 500,00

 85216  Zasiłki stałe 26 400,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 26 400,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 34 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0920 Pozostałe odsetki 470,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 34 100,00

 85295  Pozostała działalność 31 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 31 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 242 560,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 242 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 35



 85395  Pozostała działalność 242 560,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 242 560,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

242 560,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 200,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 8 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 200,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 200,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 92116  Biblioteki 25 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00

bieżące razem:  9 913 521,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 242 560,00

majątkowe

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 990,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24 990,00

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 24 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 35



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24 990,00

  6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

24 990,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 497 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 497 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 6 000,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 491 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 554 489,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 554 489,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 554 489,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 554 489,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

554 489,00

majątkowe razem:  1 076 479,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 579 479,00

 

Ogółem: 10 990 000,00

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 822 039,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 35



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

DOCHODY WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

Z tego

z tego:
z tego: 

w tym: 
 z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo 684 538,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 538,00 683 538,00 683 538,00 0,00

 01030  Izby rolnicze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01041  
Program rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 683 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 538,00 683 538,00 683 538,00 0,00

  6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 319 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 990,00 319 990,00 319 990,00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 363 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 548,00 363 548,00 363 548,00 0,00

600   Transport i łączność 46 537,00 46 537,00 46 537,00 0,00 46 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 46 537,00 46 537,00 46 537,00 0,00 46 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 6 537,00 6 537,00 6 537,00 0,00 6 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 69 249,00 69 249,00 69 249,00 0,00 69 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 69 249,00 69 249,00 69 249,00 0,00 69 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 35



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4480 Podatek od nieruchomości 36 236,00 36 236,00 36 236,00 0,00 36 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71035  Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 1 272 200,00 1 272 200,00 1 222 025,00 992 451,00 229 574,00 0,00 50 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 700,00 75 700,00 75 700,00 74 776,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 744,00 10 744,00 10 744,00 10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 532,00 1 532,00 1 532,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 924,00 924,00 924,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 54 000,00 54 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 122 000,00 1 122 000,00 1 120 825,00 917 675,00 203 150,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 698 395,00 698 395,00 698 395,00 698 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 35



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 52 182,00 52 182,00 52 182,00 52 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 126 123,00 126 123,00 126 123,00 126 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 975,00 17 975,00 17 975,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 35



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 106 000,00 106 000,00 86 000,00 13 139,00 72 861,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 106 000,00 106 000,00 86 000,00 13 139,00 72 861,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 370,00 12 370,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 45 361,00 45 361,00 45 361,00 0,00 45 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757   Obsługa długu publicznego 122 073,00 122 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

122 073,00 122 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

122 073,00 122 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia 60 328,00 60 328,00 60 328,00 0,00 60 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60 328,00 60 328,00 60 328,00 0,00 60 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4810 Rezerwy 60 328,00 60 328,00 60 328,00 0,00 60 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 4 646 732,00 4 523 834,00 4 179 487,00 3 363 049,00 816 438,00 155 650,00 188 697,00 0,00 0,00 0,00 122 898,00 122 898,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 982 271,00 1 859 373,00 1 769 847,00 1 507 333,00 262 514,00 0,00 89 526,00 0,00 0,00 0,00 122 898,00 122 898,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 35



  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 89 526,00 89 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 153 600,00 1 153 600,00 1 153 600,00 1 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 93 158,00 93 158,00 93 158,00 93 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 222 497,00 222 497,00 222 497,00 222 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31 578,00 31 578,00 31 578,00 31 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 105 900,00 105 900,00 105 900,00 0,00 105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 28 050,00 28 050,00 28 050,00 0,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 64 386,00 64 386,00 64 386,00 0,00 64 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 122 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 898,00 122 898,00 0,00 0,00

 80104  Przedszkola 864 881,00 864 881,00 680 924,00 519 358,00 161 566,00 155 650,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2540 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

155 650,00 155 650,00 0,00 0,00 0,00 155 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 28 307,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 398 950,00 398 950,00 398 950,00 398 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 31 956,00 31 956,00 31 956,00 31 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 35



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 77 367,00 77 367,00 77 367,00 77 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 085,00 11 085,00 11 085,00 11 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

46 180,00 46 180,00 46 180,00 0,00 46 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 21 670,00 21 670,00 21 670,00 0,00 21 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110  Gimnazja 1 562 597,00 1 562 597,00 1 492 473,00 1 267 708,00 224 765,00 0,00 70 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 70 124,00 70 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 973 049,00 973 049,00 973 049,00 973 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 79 356,00 79 356,00 79 356,00 79 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 187 884,00 187 884,00 187 884,00 187 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 919,00 26 919,00 26 919,00 26 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 35



  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 484,00 2 484,00 2 484,00 0,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 54 847,00 54 847,00 54 847,00 0,00 54 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 19 592,00 19 592,00 19 592,00 0,00 19 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 592,00 12 592,00 12 592,00 0,00 12 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 159 809,00 159 809,00 159 069,00 68 650,00 90 419,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53 102,00 53 102,00 53 102,00 53 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 321,00 4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 820,00 9 820,00 9 820,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 407,00 1 407,00 1 407,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4220 Zakup środków żywności 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 231,00 231,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 35



  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195  Pozostała działalność 32 582,00 32 582,00 32 582,00 0,00 32 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 30 582,00 30 582,00 30 582,00 0,00 30 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 38 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 85 000,00 85 000,00 85 000,00 38 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 1 815 971,00 1 812 471,00 331 639,00 225 281,00 106 358,00 0,00 1 480 832,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85204  Rodziny zastępcze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 35



  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85206  Wspieranie rodziny 18 300,00 18 300,00 18 300,00 17 800,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 180 500,00 1 180 500,00 62 868,00 61 710,00 1 158,00 0,00 1 117 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 117 632,00 1 117 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 25 249,00 25 249,00 25 249,00 25 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 693,00 2 693,00 2 693,00 2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33 083,00 33 083,00 33 083,00 33 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 685,00 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 658,00 658,00 658,00 0,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 35



  3110 Świadczenia społeczne 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 184 771,00 181 271,00 180 971,00 140 771,00 40 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 112 904,00 112 904,00 112 904,00 112 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 221,00 7 221,00 7 221,00 7 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 825,00 17 825,00 17 825,00 17 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 321,00 1 321,00 1 321,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 35



  3110 Świadczenia społeczne 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 242 560,00 242 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395  Pozostała działalność 242 560,00 242 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 720,00 60 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4307 Zakup usług pozostałych 181 840,00 181 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 38 000,00 38 000,00 31 000,00 28 660,00 2 340,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85401  Świetlice szkolne 30 775,00 30 775,00 30 775,00 28 660,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 640,00 22 640,00 22 640,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 815,00 1 815,00 1 815,00 0,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85446  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 473 232,00 523 868,00 515 868,00 15 184,00 500 684,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 364,00 949 364,00 909 364,00 0,00

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 949 364,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 364,00 944 364,00 909 364,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 554 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 490,00 554 490,00 554 490,00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 354 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 874,00 354 874,00 354 874,00 0,00

 90002  Gospodarka odpadami 25 828,00 25 828,00 25 828,00 0,00 25 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 35



  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 

11 828,00 11 828,00 11 828,00 0,00 11 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 172 290,00 172 290,00 172 290,00 4 834,00 167 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 040,00 4 040,00 4 040,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 27 456,00 27 456,00 27 456,00 0,00 27 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

13 000,00 13 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90020  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 35



  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 28 350,00 23 350,00 23 350,00 10 350,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92116  Biblioteki 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna 65 000,00 65 000,00 25 000,00 2 395,00 22 605,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 65 000,00 65 000,00 25 000,00 2 395,00 22 605,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 995,00 4 995,00 4 995,00 0,00 4 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11 140 000,00 9 380 700,00 6 685 713,00 4 678 739,00 2 006 974,00 583 650,00 1 746 704,00 242 560,00 0,00 122 073,00 1 759 300,00 1 759 300,00 1 592 902,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 35



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2014 rok 

        w złotych

w tym  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Dział Rozdział §* Nazwa Ogółem

Razem

w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków o których 
mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01041 605 Remont miejskiej sali 
widowiskowej przy ul. 
Hallera 16 w Skórczu 

53 549 53 549 24 990   

010 01041 605 Rewitalizacja ujęć wody 
w Skórczu wraz z budową 
infrastruktury towarzyszącej 

629 989 629 989 295 000   

801 80101 6050 Wykonanie systemu 
sygnalizacji pożaru 
w Zespole Szkół 
Publicznych 

122 898 122 898    

852 85219 6060 Zakup kserokopiarki 3 500 3 500    
900 90001 605 Remont i przebudowa stacji 

uzdatniania wody Skórcz-
Ryzowie 

909 364 909 364 554 490   

900 90001 6050 Opracowanie dokumentacji 
na wykonanie modernizacji 
oczyszczalni ścieków, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagospodarowania osadu 
ściekowego 

35 000 35 000    

900 90095 6050 Zakup i montaż karuzeli na 
placu zabaw przy ul. 
Pomorskiej 

5 000 5 000    

Ogółem 1 759 300 1 759 300 874 480   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 35



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne na 2014 rok 

           w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2014 (8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.  010  01041  605  Remont miejskiej sali widowiskowej 
przy ul. Hallera 16 w Skórczu  53 549  53 549  28 559   

A. 
B. 
C. 

 24 990  Urząd Miejski

2.  010  01041  605 
 Rewitalizacja ujęć wody w Skórczu 
wraz z budową infrastruktury 
towarzyszącej 

 629 989  629 989  334 989   
A. 
B. 
C. 

 295 000  Urząd Miejski

3.  801  80101  6050 
 Wykonanie systemu sygnalizacji 
pożaru w Zespole Szkół Publicznych  122 898  122 898  122 898   

A. 
B. 
C. 

   Zespół Szkół 
Publicznych

4.  852  85219  6060  Zakup kserokopiarki  3 500  3 500  3 500   
A 
B. 
C. 

   MOPS

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 35



5.  900  90001  6050 

 Opracowanie dokumentacji na 
wykonanie modernizacji oczyszczalni 
ścieków ze szczególnym 
uwzględnieniem zagospodarowania 
osadu ściekowego 

 35 000  35 000  35 000   
A. 
B. 
C. 

   Urząd Miejski

6.  900  90095  6050 
 Zakup i montaż karuzeli na placu 
zabaw przy ul. Pomorskiej  5 000  5 000  5 000   

A. 
B. 
C. 

   Urząd Miejski

Ogółem 849 936 849 936 529 946   319 990 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 35



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2014 

           w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2014 (8+9+10

+11)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 6057 
1.  900  90001 

6059

 Remont i przebudowa stacji 
uzdatniania wody Skórcz-Ryzowie  1 835 827  909 364  204 874  150 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 554 490  Urząd Miejski

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła           

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 35



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2014 

           w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego lub 

bieżącego

Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 
2014 (8+9+10 

+11)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.  010  01041  605 

 Remont miejskiej sali widowiskowej przy 
ul. Hallera 16 w Skórczu 

 53 549  53 549  28 559   

A. 
B. 
C. 
… 

 24 990  Urząd Miejski

2.  010  01041  605 

 Rewitalizacja ujęć wody w Skórczu wraz 
z budową infrastruktury towarzyszącej 

 629 989  629 989  334 989   

A. 
B. 
C. 
… 

 295 000  Urząd Miejski

3.  853  85395  417 
 "Szkoła daje szansę" - programy 
rozwojowe dla Zespołu Szkół Publicznych 
w Skórczu 

 502 000  242 560     

A. 
B. 
C. 
… 

 242 560  Urząd Miejski

4.  900  90001  605  Remont i przebudowa stacji uzdatniania 
wody Skórcz-Ryzowie  1 835 827  909 364  204 874  150 000 

A. 
B. 
C. 
… 

 554 490  Urzad Miejski

Ogółem 3 021 365 1 835 462 568 422 150 000  1 117 040 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 35



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 35



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2014 ROK 

Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków z budżetu UE 

849 490  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 uofp 214 999  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 150 000  

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 554 489

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów  510 000

 Planowane dochody 10 990 000  
 Planowane wydatki  11 140 000

 Razem: 12 204 489 12 204 489

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 35



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 ROK 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
w złotych

1 2 3 4 5
750

75011
2010 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

75 700 
75 700
75 700 

 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONA PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

580  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

580  

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

580  

852   POMOC SPOŁECZNA 1 183 600  
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 180 000  

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1 180 000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

3 600  

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

3 600  

Ogółem: 1 259 880  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 35



2. WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
w złotych

1 2 3 4 5
750

75011
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 

75 700 
75 700
57 000 
5 500 
10 744 
1 532 
924 

 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONA PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

580  

 
75101

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 580

 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 84  
  4120 składki na Fundusz Pracy 12  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 484  

852   POMOC SPOŁECZNA 1 183 600  
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 180 000  

  3110 świadczenia społeczne 1 117 632  
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25 249  
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 693  
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 33 083  
  4120 składki na Fundusz Pracy 685  

  4300 zakup usług pozostałych 658  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

3 600  

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 600  

 Ogółem: 1 259 880  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 35



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2014 ROK 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
w złotych

1 2 3 4 5
710

71035
2020 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
Cmentarze
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień 
z organami administracji rządowej 

2 500 
2 500
2 500 

 

2. WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
w złotych

1 2 3 4 5
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 500  

 71035  Cmentarze 2 500  
  4300 zakup usług pozostałych 2 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 35



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA 2014 ROK 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
w złotych

1 2 3 4 5
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 064  

 80104  Przedszkola 105 064  
  2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

105 064  

      
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
25 000  

 92116  Biblioteki 25 000  
  2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000  

      
Ogółem: 130 064  

2. WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
w złotych

1 2 3 4 5
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 064  

 80104  Przedszkola 105 064  

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

105 064  

      

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

25 000  

 92116  Biblioteki 25 000  
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
25 000  

Ogółem: 130 064  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 35



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2014 roku 

      w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

    A.Jednostki sektora finansów publicznych   

1.  921  92109 
 

2480  Miejski Ośrodek Kultury  działalnośc kulturalna  220 000

2.  921  92116 
 

2480  Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna  działalnośc kulturalna  160 000
    B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   

3.  801  80104 
 

2540  Niepubliczne Przedszkole "maluszkowo"  wychowanie przedszkolne  155 650

4.  926  92605 
 

2820   
 upowszechnianie kultury fizycznej sportu i rekreacji dla 
mieszkańców Skórcza  40 000

Ogółem  575 650

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 35



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2014 roku 

 w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację

Zakres Ogółem kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1.  900  90019  2830 
A. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Osoby fizyczne i wspólnoty mieszkaniowe 

 Dofinansowanie prac związanych 
z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest (Uchwała 
RM Nr XX/114/2012 z dnia 
23.08.2012 r.)

 8 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 35



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/196/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 
2014 ROK 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
w złotych

I. Zakład Gospodarki Miejskiej 
(rozdz. 90001)

    

1.  Stan środków obrotowych na początek roku  14 189   
2.  Przychody ogółem  1 252 914   
 w tym: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
(§ 0750)

19 724 
 

 - wpływy z usług (§ 0830) 1 230 190  
    
 - pozostałe odsetki (§ 0920) 3 000  

3.  Wydatki ogółem  1 225 348   
 w tym:   
 - wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, dodatkowe wyna-    grodzenie roczne 

i pochodne od wynagrodzeń (§ 4010, 4040, 4110, 4120, 4170) 
673 219  

4.  Podatek dochodowy od osób prawnych  20 000   
5.  Stan środków obrotowych na koniec roku  21 755   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 35


		2014-01-07T12:47:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




